

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00034-SRP/PMMR

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRIDOR DE RECEPIENTE - 9CM - Valor Referência: 11,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	9CM	37 Unidade	3,67	135,79	Homologado em 23/10/2023 10:39:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0002 - ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR - 790 - Valor Referência: 56,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	790	43 Unidade	28,92	1.243,56	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0003 - BANDEJA GRANDE EM AÇO COM ALÇA - GOLDEN INOX - Valor Referência: 115,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	47 Unidade	47,58	2.236,26	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0005 - BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 07L - 7L NITRICA - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	7L NITRICA	35 Unidade	9,06	317,10	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0006 - BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 10L - 10L NITRICA - Valor Referência: 20,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	10L NITRICA	35 Unidade	13,89	486,15	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0008 - CAIXA TÉRMICA EM POLIPROPILENO 12 LITROS - 15L - Valor Referência: 104,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	15L	33 Unidade	104,19	3.438,27	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0009 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 100L - ISOTERM - Valor Referência: 186,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	ISOTERM	20 Unidade	186,24	3.724,80	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0012 - CAIXA P/DEPÓSITO DE ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS EM POLIETILENO DE 20 LITROS - 24,5L - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	24,5L	60 Unidade	84,00	5.040,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0013 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPAS 5,6L, MEDINDO 27CMX14CMX34CM - 41 - Valor Referência: 85,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	41	52 Unidade	47,67	2.478,84	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0014 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPAS 10L - 1872 - Valor Referência: 235,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	1872	63 Unidade	64,50	4.063,50	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0015 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPAS 20L - 196 - Valor Referência: 395,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	196	54 Unidade	96,91	5.233,14	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0016 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPAS 23L - 110 - Valor Referência: 304,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	110	2 Unidade	113,93	227,86	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0017 - CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPAS 41L - 113 - Valor Referência: 365,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	113	45 Unidade	181,86	8.183,70	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0018 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 15L - 111 - Valor Referência: 287,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	111	25 Unidade	81,66	2.041,50	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0019 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 20L - 196 - Valor Referência: 293,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	196	5 Unidade	107,17	535,85	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0020 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 115L - 60 - Valor Referência: 632,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	60	3 Unidade	579,89	1.739,67	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0021 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30L - 197 - Valor Referência: 322,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	197	45 Unidade	139,35	6.270,75	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0022 - CALDEIRÃO EM ALUMINIO 45L - 40 - Valor Referência: 361,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J GUILHERME PAVAO LTDA	40	50 Unidade	226,93	11.346,50	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
------------------------	----	------------	--------	-----------	---

#### 0023 - CANECAS DE PLÁSTICO PARA ALUNOS, MERENDA ESCOLAR - GOLDEN INOX - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	1.825 Unidade	1,75	3.193,75	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0024 - COLHERES DE MESA PARA COZINHA EM AÇO INOX - COLOR - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	COLOR	975 Unidade	1,32	1.287,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0025 - COLHERES DE PLÁSTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR - GOLDEN INOX - Valor Referência: 2,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	1.025 Unidade	0,99	1.014,75	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0026 - COLHER PARA ARROZ GRANDE EM INOX - MEDINDO 31,5CM - 33,5CM - Valor Referência: 26,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	33,5CM	35 Unidade	6,10	213,50	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0027 - COLHER DE PAU 30CM - 32CM - Valor Referência: 20,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	32CM	6 Unidade	4,47	26,82	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0028 - COLHER DE PAU 60CM. - 60CM - Valor Referência: 55,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	60CM	38 Unidade	55,25	2.099,50	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0029 - CONCHA GRANDE DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 400ML - 12 - Valor Referência: 50,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	12	40 Unidade	39,89	1.595,60	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0030 - CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 200ML - 10 - Valor Referência: 37,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	10	45 Unidade	29,89	1.345,05	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0031 - CONJUNTO DE POTES DE PLASTICO - CONJ - Valor Referência: 34,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	CONJ	105 Unidade	34,06	3.576,30	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0032 - COPO DE VIDRO 300ML - 300ML - Valor Referência: 8,14



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	300ML	345 Unidade	8,14	2.808,30	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0036 - CUMBUCA (TIJELA)PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR - CUMBUCA ESCOLAR - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	CUMBUCA ESCOLAR	500 Unidade	3,81	1.905,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0037 - CUTÉLO DE AÇO INOX LÂMINA DE 16CM COMPRIMENTO - 6" - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	6"	35 Unidade	55,33	1.936,55	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0039 - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO GRANDE Nº 16 - 16 - Valor Referência: 38,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	16	22 Unidade	27,23	599,06	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0040 - ESPREMEDOR DE ALHO EM AÇO - 15CM - Valor Referência: 29,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	15CM	22 Unidade	29,05	639,10	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0041 - FACA DE MESA SERRILHADA(AÇO INOX)CABO POLIPROPILENO 20CM - COLOR - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	COLOR	825 Unidade	12,97	10.700,25	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0042 - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX C/CABO PLÁSTICO BRANCO 32CM - 8" - Valor Referência: 55,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	8"	44 Unidade	55,75	2.453,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0043 - FACA TIPO PEIXEIRA (AÇO CARBONO) CABO DE MADEIRA DE 32CM - 8" CABO MADEIRA - Valor Referência: 24,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	8" CABO MADEIRA	84 Unidade	24,97	2.097,48	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0044 - FACÃO 10" (AÇO CARBONO) CABO DE MADEIRA 38CM - 10" CABO POLIPROPILENO - Valor Referência: 59,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	10" CABO POLIPROPILENO	11 Unidade	59,04	649,44	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0045 - FILTRO COMPLETO UNIVERSAL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL - INDUSTRIAL POU 10 - Valor Referência: 435,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	INDUSTRIAL POU 10	70 Unidade	435,64	30.494,80	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0047 - FRIGIDEIRA GRANDE 4,5L - 45CM - Valor Referência: 258,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	45CM	72 Unidade	194,89	14.032,08	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0048 - FRIGIDEIRA MÉDIA COM CAPACIDADE PARA 3,4L - 30CM - Valor Referência: 85,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	30CM	55 Unidade	84,89	4.668,95	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0049 - GARFO DE MESA INOX CABO DE PLÁSTICO. - COLOR - Valor Referência: 4,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	COLOR	760 Unidade	4,49	3.412,40	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0051 - GARRAFA TERMICA 1L. - 1L - Valor Referência: 49,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	1L	41 Unidade	49,10	2.013,10	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0052 - GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 12L - 12L - Valor Referência: 142,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	12L	35 Unidade	142,71	4.994,85	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0054 - JARRA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 2L - 2L - Valor Referência: 21,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	2L	100 Unidade	21,53	2.153,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0056 - KIT MERENDA ESCOLAR -PRATO,COLHER,CANECA E CUMBUCA(TIJELA) - MERENDA - Valor Referência: 18,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	MERENDA	2.000 Kit	6,50	13.000,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0057 - LEITEIRA EM ALUMINIO, CABO TIPO ALÇA DE 4,5L - 18 - Valor Referência: 44,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	18	35 Unidade	43,89	1.536,15	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0058 - PALLETS/ESTRADOS/PISO DE PLÁSTICO TAMANHO 50X50X5CM - 50X50X5 PRETO - Valor Referência: 82,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	50X50X5 PRETO	20 Unidade	82,39	1.647,80	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0059 - PANELA DE PRESSÃO 10L - 10L FEC INT - Valor Referência: 200,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J GUILHERME PAVAO LTDA	10L FEC INT	45 Unidade	164,89	7.420,05	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
------------------------	-------------	------------	--------	----------	---

**0060 - PAINEL DE PRESSÃO 20L - 20L FEC INT - Valor Referência: 408,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	20L FEC INT	12 Unidade	407,89	4.894,68	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0061 - PRATO FUNDO DE VIDRO LISO E TRANSPARENTE 22CM - 22CM - Valor Referência: 9,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	22CM	675 Unidade	9,43	6.365,25	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0062 - PRATO DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR - GOLDEN INOX - Valor Referência: 7,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	GOLDEN INOX	850 Unidade	2,27	1.929,50	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0063 - PENEIRA DE USO DOMESTICO - 19CM - Valor Referência: 13,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	19CM	53 Unidade	13,54	717,62	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0064 - POTES PARA ARMAZENAR TEMPEROS - 600ML - Valor Referência: 24,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	600ML	110 Unidade	24,24	2.666,40	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0065 - POTE DE PLASTICO COM TAMPAS ROSQUAVEL DE 2L - 2L - Valor Referência: 29,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	2L	110 Unidade	29,47	3.241,70	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0066 - POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS DE 2L - 3L - Valor Referência: 60,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	3L	75 Unidade	60,12	4.509,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0069 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 40CM DE 10LITROS - 122 - Valor Referência: 166,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	122	18 Unidade	124,90	2.248,20	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0070 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 20L - 30 - Valor Referência: 399,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	30	40 Unidade	294,89	11.795,60	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0071 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 27L - 35 - Valor Referência: 405,64**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	35	32 Unidade	152,91	4.893,12	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0072 - TACHO DE ALUMINIO C/TAMPA 45L - 50 - Valor Referência: 458,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	50	22 Unidade	458,99	10.097,78	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0073 - TABUA DE CORTAR (POLIETILENO) GRANDE DE 50X30X10 - 50X30X10 - Valor Referência: 89,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	50X30X10	50 Unidade	89,06	4.453,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0074 - ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO, PARA DETERGENTE, ESPONJA E SABÃO - PIA - Valor Referência: 12,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	PIA	40 Unidade	12,73	509,20	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0076 - VASILHA EM PLASTICO COM TAMPA - 2,5L - Valor Referência: 36,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	2,5L	95 Unidade	36,76	3.492,20	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0080 - XICARA COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE E LISO CAPACIDADE PARA 80ML - 90ML - Valor Referência: 20,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	90ML	490 Unidade	20,71	10.147,90	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0081 - PANELA 40° CAÇAROLA DE ALUMINIO - 40 - Valor Referência: 328,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	40	2 Unidade	328,28	656,56	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0082 - BACIA EM PLASTICO 05 LITROS - 5,5L - Valor Referência: 11,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	5,5L	50 Unidade	6,06	303,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0083 - BACIA EM PLASTICO 10L - 12L - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	12L	50 Unidade	7,88	394,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0084 - BACIA EM PLASTICO 20L - BA25 - Valor Referência: 20,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	BA25	50 Unidade	20,70	1.035,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0086 - CALDEIRAO EM ALUMINIO 68L - 45 - Valor Referência: 383,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	45	25 Unidade	295,00	7.375,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0087 - COLHER GRANDE EM INOX, MEDINDO 31,5CM - 33,5CM - Valor Referência: 27,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	33,5CM	25 Unidade	17,77	444,25	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0088 - ESCORREDOR GRANDE DE ALUMINIO PARA MACARÃO - 50 - Valor Referência: 109,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	50	25 Unidade	109,00	2.725,00	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0089 - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO GRANDE - 14 - Valor Referência: 39,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	14	25 Unidade	39,77	994,25	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0090 - PILÃO DE ALUMINIO PARA MOER TEMPEROS - PILÃO - Valor Referência: 28,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	PILÃO	17 Unidade	8,63	146,71	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0091 - GARFO TRINCHANTE INOX 34CM - 34,3CM - Valor Referência: 25,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	34,3CM	15 Unidade	15,77	236,55	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0092 - GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA 5L - 5L - Valor Referência: 93,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	5L	15 Unidade	93,13	1.396,95	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0096 - PANELA COM TAMPA DE 5L - 24 - Valor Referência: 73,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	24	2 Unidade	63,31	126,62	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0097 - PANELA COM TAMPA DE 10L - 30 - Valor Referência: 99,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	30	2 Unidade	89,41	178,82	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0098 - ESPUMADEIRA EM ALUMINIO - 10 - Valor Referência: 31,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





J GUILHERME PAVAO LTDA	10	3 Unidade	21,01	63,03	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
------------------------	----	-----------	-------	-------	---

---

**0100 - JARRA DE PLASTICO C/ TAMPA 3L - 4L - Valor Referência: 25,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J GUILHERME PAVAO LTDA	4L	15 Unidade	25,38	380,70	Homologado em 23/10/2023 10:39:26 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

---

José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Autoridade Competente

